[image: image1.wmf]
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ



Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас


РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


Министерство на земеделието и храните
   Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас
З А П О В Е Д 

№  РД  11 –211
гр. Бургас;  01.10.2012 г.

На основание чл.37 ”в”, ал.4  от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, във връзка със заповед на Директора  на ОД ”Земеделие”-Бургас с № РД 11- 135/03.08.2012г. относно  сключване на споразумения между собствениците и/или ползвателите за определяне на масиви за ползване на земеделски земи, и въз основа на Доклад с Вх.№ 1839/28.09.2012г. на комисия в състав : 
Председател: Милка Стоянова Стоева – Началник  ОС „З” Сунгурларе;

Членове:
1. Живка Добрева – Ламбова – Гл. юрисконсулт ОД ”З” Бургас;

2.Веселинка Денчева Парталова – Главен експерт ОПФ при Община Сунгурларе;
3. Eмилия Кунева – ст. експерт ОСЗ - Поморие                                              

както и представено сключено доброволно  споразумение вх.№01/30.08.2012г. за землището на гр. Сунгурларе, ЕКАТТЕ  70247,общ. Сунгурларе, 
ОПРЕДЕЛЯМ : 

І. Разпределение на масивите за ползване в землището на гр.Сунгурларе, общ.Сунгурларе съгласно сключеното споразумение за ползване за стопанската 2012/2013 година , както следва: 
	№
	БЗЗ №
	Форма на ползване
	Площ в дка
	Собствекик / ползвател          по споразумение

	1
	21, 22, 23, 40, 41, 48, 52, 85, 91, 92, 93, 95, 105, 106, 123, 147, 177, 186, 190, 192, 196, 197, 202, 203, 207, 209, 211, 212, 213, 214, 215, 225, 747, 751, 801, 840, 848, 867, 868, 882, 888, 893


	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	2973,158
	„АГРОВИН” ООД

	2
	932
	Наем 
	10,238
	Валентин Илиев Пахов

	3
	27, 778, 898
	Наем 
	28,565
	Веселин Вангелов Неделчев 

	4
	180
	Наем 
	14,501
	Веселин Колев Николаев

	5
	742
	Аренда, наем
	69,578
	„ВИНЕКС – СЛАВЯНЦИ” АД

	6
	902
	Наем 
	2,071
	Генчо Димитров Петров

	7
	916
	Наем 
	11,893
	Димитринка Вълева Терзиева

	8
	234
	Наем 
	16,129
	Димитър Атанасов Пателев

	9
	34, 46, 57, 63, 70, 103, 107, 108, 126, 142, 143, 146, 160, 172, 233, 235, 241, 242, 758, 830, 849, 853, 854, 866, 874, 889, 890, 892, 911, 913, 914, 917, 922, 924, 927
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	1142,729
	Димитър Колев Рачев

	10
	249, 254
	Наем 
	14,651
	Добриян Петров Вълков

	11
	51,61, 66, 67, 69, 96, 101, 109, 148, 188, 741, 745, 746, 750, 767, 775, 777
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	1015,858
	ЕТ „Елка Теодосиева”

	12
	55, 187, 782
	
	81,365
	ЕТ „Христо Рахнев”

	13
	26, 64, 65, 81, 82, 104, 899, 900, 901, 904, 944
	
	410,741
	ЕТ „Пахов – Илия Пахов”

	14
	144, 178, 794, 795, 797, 800
	
	225,443
	ЕТ „Тодор Байнашев”

	15
	145, 185, 876, 881
	
	143,423
	Живко Трошанов Михаилов

	16
	19, 25, 76, 77, 115, 140, 189, 191, 193, 198, 199, 200, 237, 809, 819, 841, 844, 870, 887, 931, 938
	
	2000,982
	„ЗЪРНОПРОИЗВОДСТВО ПЪДАРЕВО” ООД

	17
	47, 53, 54, 120, 122, 127, 128, 130, 131, 132, 150, 166, 167, 168, 170, 171, 179, 181, 182, 183, 184, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 229, 230, 231, 238, 787, 805, 806, 897
	
	2701,152
	„МБН” ООД

	18
	2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 20, 28, 29, 30, 31, 32, 38, 39, 42, 44, 45, 59, 71, 72, 74, 75, 79, 80, 83, 86, 88, 89, 90, 97, 98, 100, 111, 112, 114, 116, 133, 139, 151, 156, 157, 158, 159, 174, 175, 176, 744, 839, 852, 859, 860, 891, 912
	
	4593,020
	„МЕССУ” ЕООД

	19
	60, 910
	
	59,507
	Михаил Апостолов Лолов

	20
	141, 768, 814, 815, 828, 829, 831, 832, 833
	
	94,889
	Паскал Димитров Димитров

	21
	739
	
	10,441
	Пенка Паскалева Дончева

	22
	124, 125, 803,804
	
	63,428
	„ПЛОДИНВЕСТ” ЕООД

	23
	736,933
	
	13,061
	Росен Тодоров Радев

	24
	49, 245, 246
	
	40,032
	Сашко Стойчев Банов

	25
	194,232, 236, 240, 762, 915
	
	258,594
	„СОРТОИЗПИТВАНЕ – СУНГУРЛАЕ” АД

	26
	793
	
	12,380
	Христо Георгиев Берданков

	
	
	
	16007,829
	Общо за землището


ІІ. Съгласно предоставената справка към Доклада на  комисията, земите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ за землището на гр.Сунгурларе, са както следва:
	№ на имот по КВС
	Собственик


	Ползва-на площ


	Ползвател



	62044

89079

62052

46050

58104

62065

46030

58106

69045

58047

69038

69039

62061

69026

69036

69035

69038

75038

75042

69039

75033

75043

76034

87207

87161

87158

70044

89037

89098

82058

74008

74025

86157

92017
74013

74006

74044

89168

74043

78078

45097

82007

74007

78087

78092

82003

87212

70001

86151

90070

70046

78096

78089

74001

74002

92006

45039

74005

55035

70048

67005

67105

45116

74011

45028

92034

51017

90067

92026

92039

55016

67070

70027

70015

70017

90082

90073

89021

90068

55034

45100

67106

89095

55005

45090

67001

92023

55008

70041

51021

95007

95006

86248

46006

63045

46001

89051

86183

95008

63041

89108

89052

86249

89004

46040

46041

77013

69032

96013

101062

77003

69050

69048

59020

82310

81009

48062

86135

86122

77017

96026

96019

58018

81007

96023

82306

53004

71002

81002

53005

101064

45062

96025

96039

58019

45058

81065

86109

89206

96022

89207

96021

45068

80065

69026

48063

84038

80061

83074

96014

72005

53001

58138

59012

58139

58171

59020

54009

54008

58168

54033

58157

58158

58159

58163

59050

54024

44184

56098

81021

81015

81029

81027

81024

81009

81056

87107

87105

67095

87089

88016

60169

74038

46023

74041

44184

74045

74046

97031

88002

88001

44128

90045

72079

97042

97028

74028

89179

90046

44179

90059

60209

88027

97048

97049

60176

74031

88022

90040

74034

90019

90016

60174

90030

90026

90014

90013

60164

90047

90039

90048

44111

60183

90056

60179

87191

90012

90063

44122

90050

72072

90055

90034

44110

46027

46026

60185

89135

90008

90009

89079

89145

44169

87040

87009

87015

53044

87052

83028

83017

87059

78038

78039

94015

83096

83045

73043

95016

78066

87119

78065

95019

87041

95030

79031

94029

78030

73035

94009

79047

83074

53016

56078

83049

95011

95004

94021

95009

95035

78031

56040

73034

98007

94043

53036

79039

87074

95026

94007

73027

87073

95024

79010

94044

87065

95008

94040

98012

94041

94054

94025

87064

94053

82114

94006

87034

87099

95007

94049

94050

94051

87050

83055

95034

94038

40039

72091

52018

40026

86067

86065

86063

50027

64003

62039

72018

80102

60127

72035

52046

86051

52020

52022

63036

86054

45143

80065

72042

72041

72028

72030

72029

72034

44045

52062

47007

40009

60049

40036

40037

86094

63034

84038

63033

59038

40074

72045

44076

80004

86246

40063

82158

80114

60063

58200

40023

40019

82255

86020

65006

40020

40016

72065

40049

86106

40033

82285

60012

52057

60039

47057

72026

44014

40034

40028

44032

50023

72055

40082

72032

72056

58050

47017

47042

52029

60055

62019

60059

82197

86022

40061

52032

82231

60097

86017

80041

91024

52001

82212

68025

40022

60103

40046

60105

91009

68050

91012

40068

82215

91015

47038

91008

40067

91011

80088

47015

52004

60025

52002

40007

50003

60106

50008

40013

52048

68014

40012

86102

44009

80001

60038

40004

40035

91007

58047

68021

40075

72033

47040

40077

50022

68023

63011

40086

68049

44095

44003

52008

58054

44008

44002

40011

72033

72032

86097

82236

82300

54041

89145

89222

48052

96046

100045

96047

96048

96010

96043

96003

100039

96051

96005

96002

100027

100025

96045

100026

82128

96054

100017

96055

82132

96057

100050

96006

100028

96058

96059

96053


	СТОЯН БОЕВ КОЛЕВ

ЯНКО ГОСПОДИНОВ ГАНЧЕВ

ЙОРДАН КЪНЕВ БЕЗУХАНОВ

ЯНЮ ПАРДИМОВ ЖЕЛЯЗКО Д.БАЕВ

ЦАНКА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА

САВА ЦАНЕВ СТОЙЧЕВ

МАРИЯ ВАСИЛЕВА ПЕНЕВА

СТОЯН ДИМИТРОВ СТОЙНОВ

ТОДОРКА СТЕФАНОВА ГОСПОДИНОВА

МАРИЯ ХРИСТОВА ПЕТРОВА

ДИМИТЪР ХРИСТОВ ИВАНЧЕВ

КАТЯ АТАНАСОВА ИВАНОВА

ВЕСКА НЕДКОВА ЖЕКОВА

ПАНДАЛИ ПЕНКОВ ИЛИЕВ
РУМЯНА МИХАЙЛОВА РУСЕВА

НЕНКА ДАГОЛОВА ПАНАЙОТОВА

ДИМИТЪР ХРИСТОВ ИВАНЧЕВ

ЯНКА ИВАНОВА КУРТЕВА

ВАСИЛА ИВАНОВА ХРИСТОВА

КАТЯ АТАНАСОВА ИВАНОВА

МАРИЯ БОРИСОВА БЕЛДЕВА и др.

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

МАРИЙКА МИЛАНОВА ЕНЕВА

ЙОРДАН КЪНЕВ БЕЗУХАНОВ

ЙОВКА ТАШЕВА ГЕОРГИЕВА

ТОНА ГОСПОДИНОВА СТАЙКОВА

МАРИЙКА ЛАЗАРОВА ПАНАЙОТОВА

РУМЕН ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

ИВАНКА ВЪЛКОВА СТОЕВА

ХРИСА ИВАНОВА НЕЙКОВА

СТЕФКА ЙОРДАНОВА ХРИСТОВА

СТЕФКА ДИМОВА ШЕВЯКОВА

СТЕФАНКА ИЛИЕВА КОСТОВА и др.

ПЕТЪР ДИМИТРОВ ТОНЕВ

НЕЙЧО ЯНКОВ ВЪЛКОВ

ВИНЕКС-СЛАВЯНЦИ АД

С.И.Г ООД

ИВАНКА АТАНАСОВА БЕРДАНКОВА

ПЕНКА ДИМИТРОВА ВАСИЛЕВА и др.

ИВАНКА РАЙНОВА КИРИЛОВА

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ СТОЯНОВ

МАРИЯ ВАСИЛЕВА ПЕНЕВА

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ СТОЯНОВ

ИВАН ВАСИЛЕВ ВАЗОВ

МАРЬО ВЪЛЕВ ГАНЕВ

СТЕФКА ТОДОРОВА ЖЕЛЕВА
СТАНКА ДОБРЕВА ДИМИТРОВА

ЗАХАРИЯ НИКОЛОВ СТАЙКОВ

МАРТИН МАРТИНОВ АНГЕЛОВ

РАДКА ДЕЧЕВА КИРОВА

МАРИН СТОЯНОВ БОЕВ

КЪНА МИНДОВА НЕДЕВА

МИРЧО ИВАНОВ ЧАНЕВ

СУЛТАНКА РУСЕВА ВАСИЛЕВА

МАРИЯ ВЪЛКОВА ПЕТКОВА

МИНЮ СТАЙКОВ-КОМЕРС

МИЛКО ГЕОРГИЕВ ВЪЛКОВ
ЗЛАТИЛ ХРИСТОВ ЗЛАТИЛОВ

ЗЛАТИЛ КОСТОВ ЗЛАТИЛОВ

МАРИЯ ДИМИТРОВА ЧОРБАДЖИЕВА

ГАНЧО КИРИЛОВ ЧУКОВ

ВЕЛИКО ВЪРБАНОВ ДОБРЕВ

ИЛИЯ НИКОЛОВ КАНДАХЕРОВ

КОСТАДИН РАЙНОВ КОСТАДИНОВ

СИМЕОН ВЪРБАНОВ ДОБРЕВ

АНГЕЛ ИВАНОВ НОВАКОВ

СТОЯН БОЕВ КОЛЕВ

ИВАН АНГЕЛОВ СТАЙКОВ
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ГУГОВ

ПЕТКО ИЛИЕВ ТЕРЗИЕВ

ИВАН ГЕОРГИЕВ ВЪРБАНОВ и др.

ЛЮБОМИР ЙОРДАНОВ СКЕНДЕРОВ

СТЕФКА ВЪЛКОВА НИКОЛАЕВА

СТЕФАН СТОЯНОВ ПЕНЕВ

РАДКА ЙОРДАНОВА ЖЕЛЯЗКОВА

ПЕТЪР ГАНЕВ КУНЕВ

ИВАНКА СТЕФАНОВА БАЕВА

ЯНКА НЕДКОВА ЖЕЧЕВА

ВЯРКА ПЕТРОВА ВАСИЛЕВА

ЙОРДАН КЪНЕВ БЕЗУХАНОВ

ЖИВКА ГЕОРГИЕВА ЧЕРВЕНЯКОВА

ПЕНКА СИМЕОНОВА ПЕТРОВА

ТОШКА ЗАХАРИЕВА НОВАКОВА

СЪБОТИН ТОДОРОВ ДОНЕВ

ГИНЧО ДИМИТРОВ КЕТИПОВ и др.

АТАНАС ДРАГАНОВ ДРАГАНОВ

ВЪЛА ГАНЕВА БЪЧВАРОВА

ИРИНА НИКОЛОВА ДИМИТРОВА

КОСТАДИН РАЙНОВ КОСТАДИНОВ

РАЮ ГЕОРГИЕВ ГОСПОДИНОВ

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА ПЕТКОВА и др.

ДИМИТЪР ПЕНЧЕВ ДИМИТРОВ

ЖИВКО СТЕФАНОВ КЬОСЕВ

ПЕТЪР ГРОЗДЕВ ГАНЧЕВ

ИВАНКА РАЙНОВА КИРИЛОВА

ЕМИЛ ЖЕЛЯЗКОВ ЖЕЛЯЗКОВ

ВАСИЛКА КОСТОВА МИХАЙЛОВА и др.

ХРИСТО КОЛЕВ ГРАДИНАРОВ

МАРИЙКА СТЕФАНОВА ГЕОРГИЕВА

ИЛКА ЙОРДАНОВА ИЛИЕВА

АТАНАС ВАСИЛЕВ СПАСОВ

РУМЕН ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

СТЕФАН ЖЕКОВ КЬОСЕВ

КОСТАДИН РАЙНОВ КОСТАДИНОВ

ДИМИТЪР НИКОЛОВ СТАЙКОВ

НИКО СТЕФАНОВ МИТЕВ

ПЕТКО НИКОЛОВ НИКОЛОВ

ИВАН ПЕТРОВ БОЖИЛОВ

ЯНКА ЕНЕВА ТОДОРОВА
РАХНИ МИЛКОВ РАЛЧЕВ

ДИМИТЪР ВЪЛКОВ ПАХОВ

СТЕФАН ЦОНЕВ ГАШЕВ

СТАНКА ДОБРЕВА ДИМИТРОВА

ВЕСКО ХРИСТОВ БЕРДАНКОВ

ПАНДАЛИ ПЕНКОВ ИЛИЕВ

МАРИЯ КОСТАДИНОВА ТОДОРОВА

ДИМИТРИНА ДИМИТРОВА КАЛУДОВА

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ БЪЧВАРОВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР СТОЯНОВ СТОЙКОВ

ГИНА РУСЕВА КОСТАДИНОВА

ИВАНКА ИВАНОВА НИКОЛОВА

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД

ГАНКА ИВАНОВА КАРАКОЛЕВА

НИКОЛА ПЕТКОВ ДУРМАНОВ

МАРА СТЕФАНОВА ВАСИЛЕВА

РАДКА ЖЕЛЯЗКОВА ГЕОРГИЕВА

ПЕНКА СИМЕОНОВА ПЕТРОВА

ВЕСКА НЕДКОВА ЖЕКОВА

РУСА НИКОЛОВА АНАСТАСОВА
МАРИЙКА ПЕТРОВА ДАСКАЛОВА

АТАНАС ДРАГАНОВ ДРАГАНОВ

ЙОРДАН ИЛИЕВ ИЛИЕВ

НЕДЕЛЯ КОЛЕВА РАЧЕВА

ИВАН МИЛКОВ КАРАИВАНОВ

ИВАН ХРИСТОВ БЕРДАНКОВ

СИМЕОН ЙОРДАНОВ МАРЕВ

ДИМО РУСЕВ ТОДОРОВ

ИВАНКА ЖЕЛЯЗКОВА РУСКОВА

ИВАН ПЕТКОВ ДУРМАНОВ

МАРИЙКА ХРИСТОВА ПАТЕЛЕВА
МАРИЯ ИЛИЕВА ДУРМАНОВА

ГАНИ СТЕФАНОВ ЖЕЧЕВ

ХРИСТО ДИМИТРОВ ДОБРЕВ

ПАНДАЛИ ПЕНКОВ ИЛИЕВ

ВЕСКА НЕДКОВА ЖЕКОВА

САВА ЦАНЕВ СТОЙЧЕВ

ПЕНКА АНГЕЛОВА МЕТОДИЕВА

БОЖИДАР АТАНАСОВ КАНЕВ

ДИМИТРИНКА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА

БОНЮ ГЕОРГИЕВ СЕРАФИМОВ

ПЕТЪР ДИМИТРОВ ТОНЕВ

НЕНЧО ЖЕКОВ ДИМОВ

ЙОРДАН ХРИСТОВ ДИМИТРОВ

ИРИНКА Н. ДАЧЕВА-СТАНЧЕВА

ПЕТЪР ВЪЛКОВ КОЛЕВ

ВЕСКО ХРИСТОВ БЕРДАНКОВ

МАРИЯ КОСТАДИНОВА ТОДОРОВА

ВЪЛКО ИВАНОВ РАЕВ

ГАНКА ЖЕЧЕВА ГУДЕВА

ХР. БАТАКОВ И НИКОЛА ДИМИТРОВ

НИКОЛА ПРОЙКОВ РУСЕВ

ХРИСА ИВАНОВА НЕЙКОВА

ВАСИЛКА СИМЕОНОВА ПЕНЕВА

РАЮ ЙОРДАНОВ РАЕВ

СТЕФКА ВЪЛКОВА НИКОЛАЕВА

ВАСИЛА ЙОРДАНОВА МАРЕВА

ХРАМ "св.АРХАНГЕЛ МИХАИЛ"

РАЧО ИВАНОВ РАЧЕВ

ДИНЬО ДОБРЕВ СТОЯНОВ

ЙОРДАН НИКОЛОВ МАРЕВ

СТЕФАН НИКОЛОВ МАРЕВ

НИКОЛА ИВАНОВ СИМЕОНОВ

РОСЕН ВЪЛКОВ РАЧЕВ

МАРИЯ КОСТАДИНОВА ТОДОРОВА

МАРИЯ БОРИСОВА БЕЛДЕВА

ПЕТЪР СТАНЕВ ДРАГОМАНСКИ

НАЧО ИВАНОВ АНГЕЛОВ

НИКОЛА ИВАНОВ СИМЕОНОВ

МАРИЙКА ПЕТРОВА ДАСКАЛОВА

ХРАМ "св.АРХАНГЕЛ МИХАИЛ"

БАНО ГЕОРГИЕВ БАНОВ

КОСЬО КОСТАДИНОВ БЕЗУХАНОВ

СТЕФАН МИЛКОВ КОЧЕВ
ИВАН СТОЯНОВ БЪЧВАРОВ

ХРАМ "св.АРХАНГЕЛ МИХАИЛ"

ПЕТРАНКА ДИМИТРОВА ЩЕРЕВА

СТЕФКА ДИМИТРОВА АЛЕКСАНДРОВА

АНГЕЛ АНГЕЛОВ АНГЕЛОВ и др.

ГЕНЧО ВИЧЕВ ПАНЕВ

ВАСИЛКА ВИЧЕВА ПАНЕВА

НИКОЛА БОЖИЛОВ КОЛЕВ

СТАЙКО ПЕТРОВ РОГЛЕВ

СТОЙКА АТАНАСОВА ВЪРБАНОВА

ДИМИТРИНКА ДИМИТРОВА КАЛУДОВА

РОСЕН КОСТАДИНОВ ПАВЛЕВ

РАДКА ЙОРДАНОВА ЖЕЛЯЗКОВА

КОНДЬО РАДЕВ ТОДОРОВ

СЛАВ ХРИСТОВ СЛАВОВ

ДОНКА ДРАГАНОВА КАЛАГЛАРСКА

ИВАН ВАНГЕЛОВ СТОЕВ

ДИМИТРИНКА ДИМИТРОВА КАЛУДОВА

МИТА СТЕФАНОВА ПЕТРОВА

МАРИЙКА ХРИСТОВА ПАТЕЛЕВА
ИВАН ХРИСТОВ ДОБРЕВ

РУСИ ХРИСТОВ БЪЧВАРОВ

МАРИЯ ВАСИЛЕВА ПЕНЕВА

МАРИЙКА ГЕОРГИЕВА СУЛТАНОВА

СУЛТАНКА РУСЕВА ВАСИЛЕВА

ЯНКА НЕДКОВА ЖЕЧЕВА

ЙОРДАН ХРИСТОВ ДИМИТРОВ

МАРГАРИТА КОЛЕВА АНГЕЛОВА

ВЕЛИКА ГЕОРГИЕВА ЖЕЛЕВА

ЕМИЛ ВАСИЛЕВ ИВАНЧЕВ

ПЕНКА ДИМИТРОВА ВАСИЛЕВА

НИКОЛА ДИМИТРОВ ЛОПАТАРОВ

ВЪЛЧО ГЕОРГИЕВ СИВЕВ

АНГЕЛ АНАСТАСОВ ПРОЙКОВ

ВИНЕКС-СЛАВЯНЦИ АД

ЕМАНУИЛ ВЕЛИКОВ ДИНКОВ

КИРО АТАНАСОВ ГУГОВ

РАЧО ИВАНОВ РАЧЕВ

ВАСИЛ КОСТОВ ЖЕЛЯЗКОВ

СТОЯН БОЕВ КОЛЕВ

БОЖИДАР АТАНАСОВ КАНЕВ

СТЕФКА ТОДОРОВА ЖЕЛЕВА
СТАНКА САВОВА ДЕНЕВА

СТЕФАН ДИМИТРОВ СТАВРЕВ

ДРАГОСЛАВ ИВАНОВ МИТЕВ и др.

РАЧО ИВАНОВ РАЧЕВ

ЕТ"ПАХОВ - ИЛИЯ ПАХОВ"

СТЕФАН САВОВ САВОВ

МАРИЙКА СТЕФАНОВА ПЕНЕВА

СТОЙКА ГЕОРГИЕВА РАЧЕВА

ИВАН СПАСОВ ИВАНОВ

МИХАИЛ ЙОРДАНОВ МАРЕВ

ГЕОРГИ ВЪРБАНОВ РАЧЕВ
ЗЛАТКА ИВАНОВА СТОЯНОВА и др.

КИНА ТОДОРОВА БОНЧЕВА

НЕДЯЛКА ТОДОРОВА КЮЧУКОВА

ЯНКО ГОСПОДИНОВ ГАНЧЕВ

БОЖИДАР АТАНАСОВ КАНЕВ

ИВАН НИКОЛОВ УЗУНОВ

КОСТАДИН РАЙНОВ КОСТАДИНОВ

ВЕЛИКА ГЕОРГИЕВА ЖЕЛЕВА

ИВАН СТОЯНОВ БЪЧВАРОВ

ЛЮБЕН НИКОЛОВ МАРЕВ

НЕНЧО ЖЕКОВ ДИМОВ

ИВАН ИВАНОВ ДЪНЕКОВ

РУМЕН ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

КОСТАДИН РАЙНОВ КОСТАДИНОВ

ПЕТЪР СТАНЕВ ДРАГОМАНСКИ

ХРИСТО ДИМИТРОВ ДОБРЕВ

ПЕНЬО СТОЯНОВ БЕРДАНКОВ

ГЕОРГИ ХРИСТОВ ЧАКЪРОВ

ЛЮБОМИР ЙОРДАНОВ СКЕНДЕРОВ

ВЕСЕЛИН ДИМИТРОВ СЛАВОВ

АЛЕКО ТОДОРОВ АЛЕКОВ
МИНЮ СТАЙКОВ-КОМЕРС

КРЪСТЮ КОЛЕВ ГРАДИНАРОВ

МАРИЯН ТОДОРОВ ИЛИЕВ

ВЕЛИКА ЛАЗАРОВА БЕЗУХАНОВА

МАРИЯ ВАСИЛЕВА ПЕНЕВА

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ БЪЧВАРОВ

СЛАВ СТЕФАНОВ СТРАТЕВ и др.

ВАСИЛ ВАСИЛЕВ ЯЛЪМОВ

МИЛКО ГЕОРГИЕВ ВЪЛКОВ

РАЧО ИВАНОВ РАЧЕВ

ДИМИТРИНА ВАНГЕЛОВА СТОЕВА

ДИМИТЪР ПЕНЧЕВ ДИМИТРОВ

БОЖИДАР АТАНАСОВ КАНЕВ

СТАНКА ДИМОВА МАРИНОВА

ХРИСТИНА СТАЙКОВА ГЕНОВА

ДИМИТЪР НИКОЛОВ БОБАТИНОВ

БОЖКО БАЕВ НИКОЛОВ

ВЕЛИЧКА АТАНАСОВА ПАШОВА

СТЕФКА ХРИСТОВА МАНЧЕВА

ПЕТКО СТЕФАНОВ СТОЯНОВ

ТАНЮ ГЕОРГИЕВ АВТАНСКИ
ДИМИТЪР ДИМИТРОВ ГЕРЕНСКИ и др.

ДРАГОМИРА ВАСИЛИВА ГЕОРГИЕВА

ТОДОР ДИМЧЕВ МИРАНДЖЕВ

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ БЪЧВАРОВ

ДЯКО АТАНАСОВ ДЯКОВ

ЗАХАРИЯ ЛЮЦКАНОВ КОНДЕВ

ГАНИ ИВАНОВ ДИМИТРОВ

ЙОРДАН ГРИГОРОВ АНГЕЛОВ

СТОЙКА СТЕФАНОВА МИТКОВА

ТОДОРКА МИЛАНОВА МИХАЙЛОВА
СУЛТАНКА РУСЕВА ВАСИЛЕВА

МИЛКО ИВАНОВ КАРАИВАНОВ

СТАНКА КОСЕВА САВОВА

РАДКА ЖЕЛЯЗКОВА ГЕОРГИЕВА

ДОЧКА МИТЕВА СЕМОВА

ХРОСИНА РАЙНОВА КЕХАЙОВА

МАРИЙКА СТЕФАНОВА ГЕОРГИЕВА

РАДКА ДЕЧЕВА КИРОВА

ТОДОРКА АНГЕЛОВА МАРЕВА

ТАШКА КИРИЛОВА ВЪЛКОВА
ДИМИТЪР ПЕТКОВ САХАНДЖИЕВ

ДОНКА ДРАГАНОВА КАЛАГЛАРСКА

СТОЯН ПЕТРОВ ГЕОРГИЕВ

СОФИЯ АТАНАСОВА ПАУНОВА

ПЕТРА ЙОРДАНОВА МИТКОВА

ДИМИТЪР СТОЯНОВ СТОЙКОВ

ХРИСА ИВАНОВА НЕЙКОВА

ДРАГНИ ВЪЛКОВ ДРАГНЕВ

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА ПЕТКОВА и др.

МАРИЯ ХРИСТОВА СТОЙКОВА
СТЕФКА ХРИСТОВА МИХАЙЛОВА

СТОЯНКА КУРТЕВА БОЖКОВА

СТЕФАН ЖЕКОВ КЬОСЕВ

РУМЕН ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

СТАНКА САВОВА ДЕНЕВА

СТЕФАН ВЕЛЧЕВ ВЕЛЧЕВ

МИНЮ СТАЙКОВ-КОМЕРС

НИКОЛИНКА ГЕОРГИЕВА СТАНЕВА

ЯНЮ ПАРДИМОВ ЖЕЛЯЗКО Д. БАЕВ

ДАНАИЛ СТЕФАНОВ ИЛИЕВ

ДИМИТЪР ИВАНОВ ТРЕНДАФИЛОВ

ДРАГНИ ДИМОВ СТОЯНОВ

ДРАГОСЛАВ ИВАНОВ МИТЕВ и др.

ХРИСА ИВАНОВА НЕЙКОВА

ТОДОРКА АНГЕЛОВА МАРЕВА

ЙОРДАН ХРИСТОВ ДИМИТРОВ

ДИНЬО ДОБРЕВ СТОЯНОВ

СТОЯН БОЕВ КОЛЕВ

ВЕЛИКА ИВАНОВА ТОДОРОВА

ИВАН ДИМИТРОВ БАЙЧЕВ

ДИНЬО ДОБРЕВ СТОЯНОВ

ХРАМ "св.АРХАНГЕЛ МИХАИЛ"

МАРИЯ АТАНАСОВА НЕДЯЛКОВА

ЕМИЛ НИКОЛОВ КОНСУЛОВ и др.

КОСЬО КОСТАДИНОВ БЕЗУХАНОВ

АНГЕЛИНА ПЕТРОВА ДЯКОВА и др.

СТОЙНО ИВАНОВ СТОЙНОВ

ХРИСТО ДИМИТРОВ ДОБРЕВ

МАРИЙКА СТЕФАНОВА ГЕОРГИЕВА

ПЕТКО СТЕФАНОВ СТОЯНОВ

РАЙНА СТОЯНОВА РАЛЧЕВА
НЕДКА СТОЯНОВА КУРТЕВА

НИКОЛА СТОЯНОВ РАЛЧЕВ

ИВАН ДИМИТРОВ БАЙЧЕВ

ДАНКА КИРОВА ВЪЖАРОВА и др.

ЙОРДАН ХРИСТОВ ДИМИТРОВ

ДОНКА ТОДОРОВА ГУЩЕРОВА

ПАВЛИНА СТОЯНОВА ИВАНОВА

ЙОРДАН ТОДОРОВ СКЕНДЕРОВ

ТОДОР МИЛАНОВ ДАМЯНОВ

ИВАН КРЪСТЕВ МИЛКОВ

ВЪЛЮ ИВАНОВ ХАЛАЧЕВ

АТАНАСКА АТАНАСОВА ЛАЗАРОВА

САВА ЦАНЕВ СТОЙЧЕВ

ДИМИТЪР АТАНАСОВ МИРАНДЖЕВ

КИНА КЪНЧЕВА БАНОВА

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ

ВЕЛИЧКА АТАНАСОВА ПАШОВА

МАРИЯ МИЛЕВА ТОНЕВА

ХРИСТО ХРИСТОВ ХРИСТОВ и др.

ЛИЛЯНКА ТОДОРОВА ГРИГОРОВА

ЗЛАТКА ИВАНОВА СТОЯНОВА и др.

ИЛИЯН НИКОЛОВ ИЛИЕВ

ХРИСТИНА СТАЙКОВА ГЕНОВА

РАЧО ИВАНОВ РАЧЕВ

АТАНАС ГЕОРГИЕВ АПОСТОЛОВ

ГИНЬО ДИМИТРОВ КЕТИПОВ

АЛЕКСАНДЪР ПЕНЕВ ВАСИЛЕВ

МАРИЙКА ПЕТРОВА ДАСКАЛОВА

БАНО ГЕОРГИЕВ БАНОВ

РАДКА ЖЕЛЯЗКОВА ГЕОРГИЕВА

РАДКА ДЕЧЕВА КИРОВА
МАРИЯ ХРИСТОВА БАЙЧЕВА

ДОНКА ДРАГАНОВА КАЛАГЛАРСКА

ГЕОРГИ СОТИРОВ ДИМИТРОВ

ХРИСТО ДИМИТРОВ ДОБРЕВ

АЛЕКО ТОДОРОВ АЛЕКОВ

ЙОРДАН ХРИСТОВ ДИМИТРОВ

САВА ЦАНЕВ СТОЙЧЕВ

ВАСИЛ ХРИСТОВ СТОЯНОВ

ДОНКА ДРАГАНОВА КАЛАГЛАРСКА

ИЛИЯН НИКОЛОВ ИЛИЕВ

ЙОРДАН МИХАЛЕВ МИХАЛЕВ

ЙОРДАН ТОДОРОВ СКЕНДЕРОВ

АНКА ТОДОРОВА РУСЕВА

ВЕСЕЛИНА ИВАНОВА КИРЕВА

НИКОЛА БОЖИЛОВ ДИМОВ

НИКОЛА БОЖИЛОВ КОЛЕВ

АНГЕЛИНА ГАНЕВА СТОЙЧЕВА

СТАНКА ДОБРЕВА ДИМИТРОВА

НИКО СТЕФАНОВ МИТЕВ

ВАСИЛ И МАРЮ СТОЯНОВИ МАРКОВИ

МАРИЯ КОСТАДИНОВА ТОДОРОВА
МИЛКО ГЕОРГИЕВ ВЪЛКОВ

ХРИСТИНА ГЕОРГИЕВА ДОНКОВА

МАРИЯ ВАСИЛЕВА ПЕНЕВА

СТОЙКА ГЕОРГИЕВА РАЧЕВА

МАРИЯ СТАНЕВА МАРЕВА

МАРИЯ ДИМИТРОВА ПАРУШЕВА

ДОНКА ДРАГАНОВА КАЛАГЛАРСКА

ДЯКА ДИМИТРОВА ГОЙКОВА

МИЛКО ГЕОРГИЕВ ВЪЛКОВ

МИНКА ДУЧЕВА КОСТОВА

ИВАНКА РАЙНОВА КИРИЛОВА

ЙОВКА ВАСИЛЕВА КАТЪРДЖИЕВА

СТЕФАН АТАНАСОВ ПАЛАЗОВ

КИНА КЪНЧЕВА БАНОВА

ВАСИЛ ХРИСТОВ СТОЯНОВ

СТОЯН БОЕВ КОЛЕВ

ПЕТЯ СОТИРОВА ПЕТРОВА

МАРИЯ КОСТАДИНОВА ТОДОРОВА

ВАСИЛКА СТЕФАНОВА ИВАНОВА и др.

ХРИСТО КОЛЕВ ГРАДИНАРОВ

ПЕТЯ СОТИРОВА ПЕТРОВА

КРЪСТЮ КОЛЕВ ГРАДИНАРОВ

ТОДОР ХРИСТОВ КЮЧУКОВ

ДРАГОМИРА РУСЕВА ЙОРДАНОВА

РАДКА КРЪСТЕВА ПЕТКОВА

ЙОВКА ХРИСТОВА ИВАНОВА

ИВАН ХРИСТОВ ДОБРЕВ

ДИМИТРИНКА ВЕЛИКОВА ДИНЕВА

БОЖКО БАЕВ НИКОЛОВ

ТОДОРКА КОНДЕВА ЛАЗАРОВА

ТАНЮ ГЕОРГИЕВ АВТАНСКИ

СТОЙЧО СТАНЕВ СЛАВОВ

ВЕСЕЛИН КОЛЕВ НИКОЛАЕВ

МАРИЙКА ПЕТРОВА ДАСКАЛОВА

ДОНКА ДРАГАНОВА КАЛАГЛАРСКА

НИКОЛА СТОЯНОВ СТАМАТОВ

СТЕФАН МИЛКОВ КОЧЕВ

ДОНКА КОСТОВА ДИМИТРОВА

ТОДОРКА АНГЕЛОВА МАРЕВА

ГЕНОВЕВА КОЛЕВА ТЕНЕВА

ПАНЮ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ

ЯНКО ГОСПОДИНОВ ГАНЧЕВ
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

РАДОСТИН ХРИСТОВ ДЕЧЕВ

МАРИЯ ДИМЧЕВА НИКОЛОВА

ХРИСТО СТЕФАНОВ ДРАГОМАНСКИ

ЖЕЛЮ ВЪЛКОВ ЧОЛАКОВ

МИТЮ ДОБРЕВ МАРИНОВ

ЖЕЛЯЗКО ИВАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ

НЕВЕНА ХРИСТОВА СТАЙКОВА

ЕМИЛ ВАСИЛЕВ ИВАНЧЕВ

СТОЯНКА ЗЛАТИЛОВА РАДЕВА

МАРИЯ ХРИСТОВА ПЕТРОВА

ТОДОР ДИМЧЕВ МИРАНДЖЕВ

СИМЕОН ВЪРБАНОВ ДОБРЕВ

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

ГЕОРГИ МИХАЙЛОВ БЕЛЧЕВ

НИКОЛА НИКОЛОВ НИКОЛОВ

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

СТЕФАН ГЕОРГИЕВ ВЪЛКОВ

ЖЕЧКА ТОДОРОВА СТОЯНОВА

МАРИЯ НИКОЛОВА КОЗАРОВА

СТЕФКА МИХАЙЛОВА ЕНЧЕВА

ДОНКА КОЛЕВА ТОДОРОВА

АНА ИВАНОВА КОНДЕВА

МАРИН ДОБРЕВ МАРИНОВ

ДОНКА КОЛЕВА ТОДОРОВА

ЙОРДАН ИВАНОВ КАБРАНОВ

АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ

МАРИЙКА ДИМИТРОВА ПОПОВА

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

НИКО СТЕФАНОВ МИТЕВ

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ АРНАУДОВ

ИВАНКА ХРИСТОВА ИВАНОВА

ИВАН ДИМИТРОВ АРНАУДОВ

МАРГАРИТА П. КАЛИМАНОВА

БОЖИДАР АТАНАСОВ КАНЕВ

ПАСКАЛ СТОЯНОВ ПАСКАЛЕВ

ДИМИТЪР АТАНАСОВ МИРАНДЖЕВ

ХРАМ "св.АРХАНГЕЛ МИХАИЛ"

ИВАН СТОЯНОВ БЪЧВАРОВ

С.И.Г ООД

ПЕТЪР КОСТАДИНОВ ГРАМАТИКОВ

ВЛАДИМИР ИВАНОВ РУСЕВ

ВЕЛИКА ГЕОРГИЕВА ЖЕЛЕВА

РУМЯНА НИКОЛОВА КУЗЕВА

ДИНЬО ДОБРЕВ СТОЯНОВ

ЗДРАВКА ИВАНОВА ВАСИЛЕВА

ДИМИТЪР НИКОЛОВ БОБАТИНОВ

РАДА БОЖКОВА БЕРДАНКОВА

С.И.Г ООД

КИНА ТОДОРОВА БОНЧЕВА

СТОЯН СТЕФАНОВ ИВАНОВ

НИКО СТЕФАНОВ МИТЕВ

ТОДОРКА АНГЕЛОВА МАРЕВА

СТОЯН РАНДЕВ СТОЯНОВ

ИВАНКА АТАНАСОВА БЕРДАНКОВА

МИЛЕН ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ

СИМЕОН ВЪРБАНОВ ДОБРЕВ

ПЕТЪР СТАЙКОВ ПЕТРОВ

С.И.Г ООД

ЯНА ИЛИЕВА МАНЕВА

ВЕСКА РАНКОВА МАРИНОВА

ТОДОРКА ТОДОРОВА РАНГЕЛОВА

ЖЕЛЯЗКА ИВАНОВА СТАНЕВА

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ


	5.435

4.611

3.717

3.453

3.232

3.211

3.195

2.817

2.787

0.945

0.647

0.506

0.012

13.647

4.702

4.603

4.166

3.757

3.752

1.655

1.183

0.528

0.082

12.558

8.742

8.606

7.855

7.710

7.488

6.790

4.977

4.697

4.510

4.212

3.746

3.712

3.656

3.617

3.584

3.483

3.380

3.288

3.288

3.287

3.192

3.191

3.053

2.996

2.994

2.903

2.867

2.818

2.818

2.818

2.818

2.815

2.809

2.796

2.770

2.750

2.677

2.644

2.635

2.630

2.566

2.340

2.066

2.030

1.995

1.882

1.880

1.879

1.879

1.879

1.797

1.794

1.662

1.626

1.620

1.605

1.580

1.577

1.552

1.543

1.483

1.408

1.214

1.192

1.021

0.539

0.484

0.412

0.407

0.253

0.235

0.207

0.126

0.116

0.074

0.041

0.029

0.019

0.018

0.016

0.942

0.511

10.251

9.204

6.406

6.016

4.113

3.545

3.527

3.145

3.102

3.084

2.818

2.818

2.817

2.694

2.694

2.656

2.579

2.356

2.159

1.779

1.673

1.578

1.577

1.563

1.502

1.408

1.336

0.939

0.857

0.855

0.799

0.657

0.647

0.637

0.618

0.600

0.590

0.429

0.129

0.120

0.111

0.043

0.039

0.027

25.918

5.606

3.288

2.630

2.401

2.348

2.133

1.408

1.407

1.220

1.008

0.940

0.864

0.499

0.470

0.084

0.023

0.013

3.898

3.725

3.569

1.407

1.106

1.024

0.202

7.063

4.884

3.828

2.442

2.109

10.319

10.212

8.988

5.573

4.908

4.755

4.563

4.563

4.226

4.132

4.119

3.906

3.869

3.757

3.730

3.689

3.632

3.559

3.144

3.094

3.006

2.818

2.818

2.800

2.800

2.441

2.441

2.420

2.184

2.136

1.913

1.900

1.878

1.878

1.691

1.590

1.540

1.409

1.409

1.408

1.313

1.221

1.217

1.195

1.127

1.116

1.096

1.093

1.025

1.006

0.963

0.939

0.800

0.792

0.505

0.440

0.417

0.208

0.076

0.075

0.046

0.034

0.029

18.485

11.421

10.406

10.331

7.512

6.574

6.270

6.249

6.201

6.073

5.637

5.636

4.951

4.947

4.745

4.698

4.430

4.358

4.305

4.189

3.757

3.755

3.658

3.278

2.832

2.820

2.807

2.779

2.754

2.705

2.691

2.664

2.598

2.517

2.348

2.290

2.154

2.053

2.039

2.026

1.917

1.879

1.879

1.786

1.764

1.751

1.623

1.536

1.497

1.496

1.409

1.348

1.346

1.273

1.224

1.127

0.964

0.940

0.939

0.939

0.937

0.749

0.745

0.714

0.487

0.464

0.463

0.410

0.348

0.333

0.311

0.222

19.110

16.360

14.588

10.901

9.768

9.394

9.017

8.401

8.222

7.514

7.451

6.763

6.063

5.981

5.931

5.896

5.636

5.435

5.331

5.258

5.243

5.204

5.060

5.040

5.013

5.007

5.006

4.808

4.631

4.577

4.490

4.427

4.425

4.416

4.326

4.321

4.314

4.172

4.114

4.037

3.779

3.730

3.535

3.503

3.387

3.289

3.146

3.138

3.102

3.058

3.042

3.028

3.004

2.998

2.997

2.990

2.966

2.935

2.914

2.912

2.910

2.859

2.837

2.817

2.817

2.812

2.806

2.767

2.764

2.731

2.609

2.566

2.529

2.513

2.499

2.491

2.348

2.348

2.330

2.320

2.232

2.229

2.161

2.104

2.004

1.942

1.878

1.878

1.878

1.867

1.862

1.793

1.741

1.733

1.722

1.721

1.695

1.679

1.673

1.608

1.600

1.599

1.510

1.508

1.503

1.498

1.492

1.483

1.449

1.411

1.409

1.383

1.360

1.345

1.234

1.221

1.135

1.079

1.076

1.034

1.000

0.986

0.942

0.938

0.938

0.916

0.900

0.847

0.833

0.760

0.753

0.682

0.558

0.557

0.554

0.544

0.520

0.491

0.487

0.485

0.470

0.467

0.431

0.412

0.409

0.345

0.295

0.276

0.237

0.081

0.031

0.010

3.757

2.878

1.127

0.236

12.891

8.502

6.432

6.054

4.741

4.425

3.244

2.818

2.817

2.795

2.509

2.407

2.241

2.072

2.017

1.879

1.879

1.870

1.798

1.133

0.939

0.773

0.671

0.599

0.526

0.121

0.045


	ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ЕТ "ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

ПЛОДИНВЕСТ ЕООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

АГРОВИН  ООД

ВЕСЕЛИН В. НЕДЕЛЧЕВ

ВЕСЕЛИН В. НЕДЕЛЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ"

ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"

ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"

ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"

ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"

ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"

ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"

ЖИВКО ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

ЖИВКО ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

ЖИВКО ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

ЖИВКО ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

ЖИВКО ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

ЗЪРНО-ВО ПЪДАРЕВО ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МБН  ООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

МЕССУ ЕООД

ПАСКАЛ ДИМ. ДИМИТРОВ

ПАСКАЛ ДИМ. ДИМИТРОВ

ПАСКАЛ ДИМ. ДИМИТРОВ

ПАСКАЛ ДИМ. ДИМИТРОВ

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ 



	
	
	
	


ІІІ. Земите по смисъла на чл.37”в” ал.3 т.2 от ЗСПЗЗ за землището на гр.Сунгурларе, впредвид т.1 и т.2 са разпределени между ползвателите, както следва :

	№ по ред
	Ползвател
	Сума на ползваната площ

	1
	ЕТ ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"
	34,556

	2
	АГРОВИН  ООД
	216,226

	3
	ПАСКАЛ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	7,998

	4
	МБН  ООД
	226,763

	5
	СОРТОИЗПИТВАНЕ СУНГУРЛАРЕ ЕООД
	78,202

	6
	ЖИВКО ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ
	20,325

	7
	МЕССУ ЕООД
	463,046

	8
	ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ
	93,609

	9
	ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"
	52,258

	10
	ЗЪРНОПРОИЗВОДСТВО ПЪДАРЕВО ООД
	156,89

	11
	ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ"
	3,898

	12
	ВЕСЕЛИН ВАНГЕЛОВ НЕДЕЛЧЕВ
	1,453

	13
	ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"
	11,034

	14
	ПЛОДИНВЕСТ ЕООД"
	38,074

	 
	Общо:
	1404,332


ІV. Сумите за ползване на земите по смисъла на чл.37”в” ал.3 т.2 от ЗСПЗЗ съгласно т.ІІІ от Заповедта, съобразно средната рентна вноска за землището на гр.Сунгурларе в размер на 13.00 лв/дка и съгласно посочените в доклада на комисията суми, са внесени както следва :
	№ по ред
	Ползвател
	Сума на ползваната площ
	Средно рентно плащане (лв.дка)
	Сума за плащане (лв.)

	1
	ЕТ ПАХОВ-ИЛИЯ ПАХОВ"
	34,556
	13.00
	449,23

	2
	АГРОВИН  ООД
	216,226
	13.00
	2811,02

	3
	ПАСКАЛ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	7,998
	13.00
	103,97

	4
	МБН  ООД
	226,763
	13.00
	2947,92

	5
	СОРТОИЗПИТВАНЕ СУНГУРЛАРЕ ЕООД
	78,202
	13.00
	1016,63

	6
	ЖИВКО ТРОШАНОВ МИХАЙЛОВ
	20,325
	13.00
	264,23

	7
	МЕССУ ЕООД
	463,046
	13.00
	6019,60

	8
	ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ
	93,609
	13.00
	1216,92

	9
	ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА"
	52,258
	13.00
	679,35

	10
	ЗЪРНОПРОИЗВОДСТВО ПЪДАРЕВО ООД
	156,89
	13.00
	2039,57

	11
	ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ"
	3,898
	13.00
	50,67

	12
	ВЕСЕЛИН ВАНГЕЛОВ НЕДЕЛЧЕВ
	1,453
	13.00
	18,89

	13
	ЕТ"ТОДОР БАЙНАШЕВ"
	11,034
	13.00
	143,44

	14
	ПЛОДИНВЕСТ ЕООД"
	38,074
	13.00
	494,96

	 
	Общо:
	1404,332
	 
	18256,40


V. Неразделна част от заповедта е и карта за разпределянето на масивите за ползване в землището на гр.Сунгурларе, ЕКАТТЕ 70247,общ. Сунгурларе.
VІ. Копие от заповедта и картата за разпределение на масивите да бъдат обявени  в кметството на гр.Сунгурларе, в сградата на ОСЗ Сунгурларе и да се публикува на интернет страницата на Общината и на ОДЗ.

VІІ. Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на  началника на ОСЗ Сунгурларе.
Обжалването се извършва по реда на АПК.

Обжалването не спира изпълнението на настоящата заповед.

                    ЛИДИЯ   СТАНКОВА
        ДИРЕКТОР ОД ”ЗЕМЕДЕЛИЕ”-гр.Бургас
            



















































гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03

